
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Kichererbsen Chips Smoky BBQ 18 x 23g pro Karton

1. Produktbeschreibung
AKTUELL NICHT LIEFERBAR WEGEN PRODUKTIONSUMSTELLUNG! Aber gute Nachrichten für alle Pea Pops Fans! Ab April sind unsere
beliebten Kichererbsen-Chips endlich wieder erhältlich – und das in einer brandneuen, modernen Verpackung. Freuen Sie sich auf den
gewohnten, unverwechselbaren Geschmack und eine neue Sorte! Preisgekrönte Kichererbsen-Chips: palmölfrei & 19% Protein. Gesunde
Chips haben noch nie so gut geschmeckt! Pea Pops Kichererbsen-Chips sind gesunde Chips, die sich perfekt für diejenigen eignen, die
glutenfreie, vegetarische und leichtere Optionen suchen. Hergestellt aus Superfood-Kichererbsen und voller Geschmack. In der
Geschmacksrichtung Smoky BBQ .

2. Zutaten
Zutaten: Soja-Mehl (Soja), Tapiokastärke, Sonnenblumenöl, Kichererbsenmehl, Reismehl, Zucker, Hefeextrakt, Salz, Dextrose,
Paprikapulver, Knoblauchpulver, Fruktose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Säuerungsmittel:Apfelsäure, Chili, natürliche Aromastoffe,
Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Pfeffer schwarz, Rapsöl.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.787 kJ

Brennwert: 425 kcal

Fett: 13 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 1,1 g

Kohlenhydrate: 53 g

-davon Zucker: 7,3 g

Eiweiß: 21 g

Salz: 1,6 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden


